



**Oferenci ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

**Dotyczy: udzielania całodobowych świadczeń w zakresie usługi transportu sanitarnego karetką transportową z ratownikiem medycznym bądź pielęgniarką pacjentów ze szpitala prowadzonego przez Udzielającego zamówienia (przy ul. Edukacji 102, Tychy) do miejsca wskazanego każdorazowo w zleceniu transportowym
w Megrez Sp. z o.o., 43-100 Tychy ul. Edukacji 102.**

Pytanie nr 1

„Czy Udzielający zamówienia uzna, że oferta spełnia wymagane warunki, jeśli oferent zapewni realizację zadania przewozowego w trybie zwykłym – przewozy planowane z 24 godzinnym wyprzedzeniem?”

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 2

„Czy Udzielający zamówienia uzna, że oferta spełnia wymagane warunki, jeśli oferent nie będzie prowadził dokumentacji medycznej oraz sprawozdawczości medycznej z wyłączeniem książki usług transportowych?”

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 3

„Czy Udzielający zamówienia dopuszcza zmiany w umowie:

- § 1 ust. 5 otrzyma brzmienie „ Przyjmujący zamówienie zobowiązuje się do zapewnienia realizacji zadania przewozowego w trybie zwykłym – przewozy planowane z 24 godzinnym wyprzedzeniem”

MEGREZ Sp. z o.o.

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy w wysokości 17 848 850,00 zł - w tym pokryty aportem do kwoty 7 658 850,00 zł



Odpowiedź:

Nie

- § 2 ust 8 pkt b) otrzyma brzmienie „poddania się kontroli Udzielającego zamówienia w zakresie jakości świadczeń, właściwego wykorzystania udostępnionego mu majątku, prawidłowości prowadzonej książki usług transportowych”

Odpowiedź:

Tak

- § 2 ust 8 pkt d) otrzyma brzmienie „prowadzenia książki usług transportowych”

Odpowiedź:

Tak

- § 6 ust. 3 pkt a) otrzyma brzmienie „stanowi iloczyn rzeczywiście przejechanych pełnych kilometrów od szpitala prowadzonego przez Udzielającego zamówienie do miejsca przeznaczenia zgodnie z wystawionym zleceniem lub miejsca stacjonowania karetki w siedzibie Przyjmującego zamówienie i stawki za jeden pełny kilometr, wynikającej z oferty stanowiącej załącznik nr 3 oraz”

Odpowiedź:

Tak

- § 6 ust. 3 pkt b) otrzyma brzmienie „stanowi iloczyn rzeczywistego czasu transportu od szpitala prowadzonego przez Udzielającego zamówienie do miejsca przeznaczenia zgodnie z wystawionym zleceniem lub miejsca stacjonowania karetki w siedzibie Przyjmującego zamówienie i stawki za jedną pełną godzinę, wynikającej z oferty stanowiącej załącznik nr 3”

Odpowiedź:

Tak

- § 7 ust. 1 otrzyma brzmienie „Przyjmujący zamówienie zobowiązany jest do zwolnienia Udzielającego zamówienia w całości od obowiązku zaspokojenia wszelkich roszczeń osób trzecich za szkody wyrządzone osobie trzeciej (wraz z odsetkami i kosztami procesu) w związku z nienależytym wykonaniem świadczenia przez Przyjmującego zamówienie”.

Odpowiedź:

Nie

Prezes Zarządu
Mariola Szulc

Wiceprezes Zarządu
Krzysztof Leki